

Отдел образования Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

22 января 2021 года

№ 23

О проведении муниципального конкурса методических материалов и разработок по пропаганде здорового образа жизни и профилактике потребления ПАВ

В целях стимулирования деятельности образовательных организаций по созданию образовательного пространства на принципах сохранения и укрепления здоровья обучающихся

приказываю:

- 1. Провести с 29.01.2021 г. по 10.03.2021г. муниципальный конкурс методических материалов и разработок по пропаганде здорового образа жизни и профилактике потребления ПАВ (далее Конкурс).
- 2. Утвердить:
- 2.1. Положение о Конкурсе (приложение).
- 2.2. Состав жюри Конкурса:

Председатель жюри — Васькова И.В. начальник отдела образования Администрации Усть-Донецкого района.

Члены жюри:

Щебуняева А.И. – заместитель начальника отдела образования по воспитательно-методической работе;

Куликова И.Ю. – председатель ПМПК отдела образования Администрации Усть-Донецкого района;

Руф М.В.- начальник сектора по работе с несовершеннолетними Администрации Усть-Донецкого района (по согласованию).

3.Заместителю начальника отдела образования по воспитательнометодической работе отдела образования Администрации Усть-Донецкого района (Щебуняева А.И.) довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Администрации Усть-Донецкого района

И.В. Васькова